
PROTOKÓŁ nr LV/2021 

Z LV NADZWYCZAJNEJ SESJI RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 

z dnia 20 grudnia 2021 roku 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Obrady LV nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej Sierpca VIII kadencji otworzył  

o godz. 08:00 Przewodniczący Rady Miejskiej Sierpca, p. Dariusz Malanowski, 

stwierdzając jednocześnie quorum uprawniające Radę do podejmowania 

uchwał – załącznik nr 1, a zakończył o godz. 08:30 tego samego dnia. 

Sesja została zwołana na wniosek Burmistrza Miasta Sierpca – załącznik nr 2 

W posiedzeniu wzięło udział 12 członków. 

Obecni: 

1. Artur Dariusz Balcerowski 

2. Zbigniew Długokęcki 

3. Waldemar Frydrychowicz 

4. Barbara Gil 

5. Paweł Michał Grabowski 

6. Sławomir Wojciech Jaworowski 

7. Krzysztof Kacperski 

8. Dariusz Malanowski 

9. Maciej Malanowski 

10. Krzysztof Rudowski 

11. Piotr Łukasz Rzeszotarski 

12. Wojciech Andrzej Skorłutowski 

13. Krzysztof Skrzyński 

14. Jerzy Zbigniew Stachurski 

15. Joanna Marta Szewczykowska 

2. Przyjęcie dziennego porządku obrad. 

Przewodniczący RM, p. D. Malanowski, odczytał dzienny porządek obrad  

a następnie poddał go pod głosowanie. 

 Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie dziennego porządku obrad. 

Rada w głosowaniu: 12 – „za”, 0 – „przeciw’, 0 – wstrzym. się – przyjęła dzienny 

porządek obrad – załącznik nr 3  

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

 



Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Zbigniew Długokęcki, Waldemar Frydrychowicz, Barbara Gil, Sławomir Wojciech 

Jaworowski, Krzysztof Kacperski, Dariusz Malanowski, Maciej Malanowski, Krzysztof 

Rudowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski, Wojciech Andrzej Skorłutowski, Krzysztof Skrzyński, 

Joanna Marta Szewczykowska 

NIEOBECNI (3) 

Artur Dariusz Balcerowski, Paweł Michał Grabowski, Jerzy Zbigniew Stachurski 

3. Uchwała RM ws. zmian uchwały budżetowej na 2021 rok. 

Burmistrz, p. J. Perzyński, poinformował, że miasto otrzymało środki z Krajowego 

Zasobu Nieruchomości w kwocie 3 mln zł, które będą przekazane na spółkę 8 gmin 

północnego Mazowsza, której celem jest budowa mieszkań pod z możliwością 

uzyskania prawa do własności. Aby środki te mogły trafić do spółki potrzebna jest 

ostateczna decyzja Rady. Szczegółowe informacje na ten temat przekazała jeszcze 

Skarbnik, p. K. Joniak, uzupełniając, że kwota ta zostaje wprowadzona po stronie 

dochodów miasta. Środki pochodzą z funduszu przeciwdziałania Covid – 19, które 

zabezpieczają zakup udziałów w nowo powstałej spółce SIM Północne Mazowsze 

sp. z o.o. z siedzibą w Ciechanowie. Następną wprowadzoną zmianą jest zmiana 

finansowania dotycząca ul. Mieszka I. Radna, p. B. Gil, zapytała, czy te pieniądze, 

które wpłynęły, mają jakiś wpływ na inne sprawy dotyczące budżetu oraz skąd 

wiadomo, że na Jeziórkach zniszczeń dokonały bobry. Skarbnik odpowiedziała,  

że środki, które wpłynęły na zakup w nowo powstałej spółce nie mają żadnego 

znaczenia dla budżetu, jedynie zwiększają majątek gminy. Jeśli chodzi o ul. Mieszka I 

umowa jest w tej samej wysokości, wystąpiła tylko zamiana finansowania i nie ma 

żadnego wpływu, jeśli chodzi np. o zwiększenie wydatków i nie ma wpływu na 

budżet. Jeśli chodzi o awarię oświetlenia na Jeziórkach, został zrobiony jego 

przegląd i okazało się, że zniszczeń dokonały bobry. Radna poprosiła jeszcze  

o wskazanie przez Skarbnik, w którym punkcie załącznika nr 3 i nr 4 są zmiany. Pani 

Joniak udzieliła szczegółowych wyjaśnień na ten temat. 

 Głosowano w sprawie: 

Uchwała RM ws. zmian uchwały budżetowej na 2021 rok..  

Rada w głosowaniu: 12 – „za”, 0 – „przeciw’, 0 – wstrzym. się – podjęła Uchwałę 

424/LV/2021 RM  ws. zmian uchwały budżetowej na 2021 rok - załącznik nr 4 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Zbigniew Długokęcki, Waldemar Frydrychowicz, Barbara Gil, Sławomir Wojciech 

Jaworowski, Krzysztof Kacperski, Dariusz Malanowski, Maciej Malanowski, Krzysztof 

Rudowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski, Wojciech Andrzej Skorłutowski, Krzysztof Skrzyński, 

Joanna Marta Szewczykowska 

NIEOBECNI (3) 

Artur Dariusz Balcerowski, Paweł Michał Grabowski, Jerzy Zbigniew Stachurski 

 



4. Zakończenie obrad 

Wobec wyczerpania porządku, obrad Przewodniczący Rady Miejskiej, p. Dariusz 

Malanowski, zamknął obrady LV nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej Sierpca. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Sierpca 

 /-/ 

Dariusz Malanowski 

Przygotował(a): Biuro Rady 

Inspektor 

/-/ 

Beata Kowalska 


